
АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
 

от 19.10.2020                          № 111 
станица Крыловская 

 

 

О внесении дополнений в постановление администрации Крыловского 

сельского поселения Крыловского района от 24 августа 2020 года № 91                                   

«Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций)  

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района» 

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ                           

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   

п о с т а н о в л я ю : 

 1. Внести дополнения в постановление администрации Крыловского 

сельского поселения Крыловского района от 24 августа 2020 года № 91                                   

«Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций) администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района» (далее – 

постановление),  дополнив раздел «VII Прочие» Приложения к постановлению 

строкой: 

16. Порядок принятия уведомлений о 

планируемом сносе (завершении 

сноса) объекта капитального 

строительства 

Постановление администрации 

Крыловского сельского поселения 

Крыловского района от 24 сентября 

2020 года № 106 «Об утверждении 

административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 

«Порядок принятия уведомлений о 

планируемом сносе (завершении сноса) 

объекта капитального строительства» 

 2. Начальнику организационно-производственного отдела администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района О.А. Шайхутдиновой 

обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить 

на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения 

Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы  Крыловского сельского поселения Крыловского района, 

начальника отдела жилищно – коммунального хозяйства и благоустройства 

Л.Г. Черную.  



4. Постановление вступает в законную силу со дня его официального 

обнародования.  

 

 

Глава Крыловского 

сельского поселения 

Крыловского района                       С.Н. Яковлева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


